

WYJAŚNIENIA TREŚCI SIWZ

w postępowaniu o udzielenie zamówienia publicznego. Nazwa zadania
**„Wymiana kanalizacji deszczowej w ul. Brzezińskiego wraz z
układaniem nawierzchni i chodników w ul. Jeziornej oraz budowa
części ul. Wyszyńskiego.”**

nr sprawy: RIPiOŚ.271.07.2014.MA

W odpowiedzi na skierowane do Zamawiającego zapytanie dotyczące treści specyfikacji istotnych warunków zamówienia – Część II – „Budowa części ul. Wyszyńskiego” informujemy:

Pytanie 1

Czy zakres dotyczy przełożenia istniejącego kabla, czy ułożenia nowego?

Odpowiedź

Należy wycenić demontaż istniejącego kabla i montaż nowego zgodnie z przedmiarem robót.

Pytanie 2

Jeśli ma być nowy kabel – proszę o podanie rodzaju projektowanego kabla.

Odpowiedź

Do wyceny należy przyjąć kabel typu YAKXS 4x35mm².

Pytanie 3

Z przedmiaru wynika przestawienie słupów istniejących. Czy oprawy oświetleniowe pozostają istniejące, czy mają być wymienione? W przypadku wymiany proszę o podanie typów projektowanych opraw i źródeł światła.

Odpowiedź

Przewiduje się oprawy oświetleniowe do wymiany na nowe typu SGS 103.

Zamawiający informuje, że pytania oraz odpowiedzi na nie stają się integralną częścią specyfikacji istotnych warunków zamówienia i będą wiążące przy składaniu ofert.

Z up. BURMISTRZA MIASTA

mgr inż. Maciej Pestka
Zastępca Burmistrza

Kierownik Zamawiającego

Do wiadomości:
- wszyscy uczestnicy

